כ"ז אדר תשפ"א, 11 מרץ 2021

אל: הסגל המנהלי בטכניון ובמוסד הטכניון

הנדון: חזרה הדרגתית לשגרת פעילות

עובדים ועובדות יקרים,

למעלה משנה חלפה מאז פרצה הקורונה לחיינו כרוח סערה. איש מאיתנו לא יכול היה לחזות את העוצמה בה ניתץ הווירוס הקטן הזה את מוסכמות חיינו ואת משך הזמן בו נאלץ להתמודד עמו.